Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej
Wojewodzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego w Plocku

TZPiz1250. .AAD%. 2019 Plock, dnia 21 maja 2019r.

WYKONAWCY
ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego na przeglad okresowy oraz naprawe aparatury i sprzetu
medycznego w okresie 24 miesiecy. Znak: TZPiZI1-20.250/10/U/19.

Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z ogloszeniem przedmiotowego zapytania ofertowego
wplynely nastepujace pytania:

Pytanie nr 1: dotyczy zadania nr 1:

Zwracam si¢ z uprzejma prosba o wyjasnienie, czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z
zadania nr 1 pozycji nr 1 i 2 do odrebnego zadania (pakietu). Za posrednictwem niniejszego wniosku
zwracamy  uwage, ze tego rodzaju  zabieg pozwoli  rozszerzy¢  postgpowanie
w zakresie zadania nr 1 na konkurencyjno$¢ i dopuszczenie do udzialu w postgpowaniu réwniez
wykonawcow wasko specjalizujacych si¢ w przegladach Scisle okreslonej aparatury/sprzetu
medycznego. '

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, a tym samym podtrzymuje zapisy Zapytania
ofertowego/Ogloszenia.

Pytanie nr 2: dotyczy opisu przedmiotu zaméwiena:

Prosimy o wyjasnienie jakie sa konkretne wymagania zamawiajacego w zakresie rejestracji
serwisowanego urzadzenia i zalaczonych akcesoriow w elektronicznej bazie danych? Za
posrednictwem niniejszego wniosku zwracamy uwagg, ze przywolany zapis SIWZ jest bardzo ogdlny
i trudno okresli¢ z jakimi dodatkowymi czynnosciami po stronie wykonawcow laczy si¢ realizacja
wykonania tej czesci ustugi/ opisu przedmiotu zaméwienia. Wnioskujemy zatem o
scharakteryzowanie elektronicznej bazy danych oraz szczegdlowe objasnienie celu i zasad realizacji
ww. zakresu czynnosci, jak rowniez szczegdlowe opisanie wymagan technicznych jakie powinien
spetni¢ wykonawca.

Odpowiedz: Powyzsze pytanie nie dotyczy Zamawiajacego.

Pytanie nr 3: dotyczy zadania nr 6:
Prosimy o konkretne wskazanie modelu defibrylatora Cardio Aid?
Odpowiedz: Cardio-AiD™ 100 typ MC".

Pytanie nr 4: dotyczy projektu umowy:
Z uwagi na okoliczno$¢, ze przedmiotowe postgpowanie zostalo podzielone na zadania, w ramach,
ktorych zamawiajacy dopuszcza mozliwosé sktadania ofert czesciowych, zwracam si¢ z wnioskiem
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o jednoznaczne wyjasnienie, czy zamawiajacy bedzie naliczal kary umowne od wartosci danego
zadania?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze z tytutu niedostarczenia zastgpczego sprzetu medycznego na
czas serwisu lub naprawy, jesli przewidywane prace serwisowe lub naprawa potrwaja dtuzej niz 10 dni
roboczych i z tytutu niezrealizowania przedmiotu umowy to kary umowne beda naliczane od wartosci
danego zadania, natomiast za odstgpienie od umowy — od calkowitej wartosci brutto umowy.
Stosowne zmiany zostang dokonane w umowie przed jej podpisaniem.

Pozostate zapisy zapytania ofertowego pozostaja bez zmian.
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